Boundary description:

Line passes along the part central line of Nala (which forms part common boundary of villages Karma and Sugia and common boundary of villages Burakhap and Sugia) and meets at point 'B'.

Line passes along the part central line of Damodar B-C River (which forms common boundary of villages Sugia and Kaitha Sugia and Gobardaha. Sugia and Hahua and part common boundary of Villages Sugia and Lodhma) and meets at ponint 'C'.

Lines pass through Damodar River, through C-D-F-F village Sugia (which forms common boundary with the lease hold boundary of Sugia Colliery) and meets at point 'F'.

F-G Line passes along the part central line of Damodar River (which forms part common boundary of villages Lodhma and Sugia) and meets at point

Line passes along part central line of Nala G-H (which forms part common boundary of yillages Sugia and Barkidundi) and meets at point ·H'

Line passes through village Sugia and meets at G-A starting point 'A'.

परं भिलती है।

[No. 43019/30/84-CA]

का. हा. 1483 :--केन्द्रीय सरकार ने, कोवला धारक क्षेत्र (ग्रर्जन भीर विकास) अधिनियम, 1957 (1957 का 20) की धारा 7 की उपधारा (1) के प्रधीन भारत के राजपत, भाग 2, खंड 3, उपखंड (ii), नारीख 31 मई, 1986 में प्रकाशित भारत सरकार के उन्नी मंतालय (कोपला विभाग) के अधिनुसना सं. का. ग्रा. 2127 तारीख 20 मई, 1986 हारा उस एधियुचना से संलग्न अनुसूची में विनिविष्ट परिक्षेत्र में 122.00 एवाई (लगभग) या 49.37 हैक्टर (लगभग) भृषि का अर्जन करने के अपने आशय की सूचना दी थी;

ग्रीर बिहार सरकारं से पशमर्श कर लिया गया है।

और सक्षम प्राधिकार। ने, उन्त अधिनियम का धारा 8 के अनुसरण में अपनो रिपोर्ट केन्द्र य सरकार को दे दी दी है;

भीर केन्द्रीय सरकार की पूर्वीकत रिपोर्ट पर विचार करने के पश्चात यह समाधान हो गया है कि इससे संलग्न अन्सूची में बणित 122 एकड़ (लगभग) या 49.37 हैक्टर (लगभग) माप की भूमि का ग्रजन किया जाना चाहिए।

अतः, केन्द्राय सरकार, वित्त यधिनियमं की धारा 9 की उपधारा (1) हारा प्रदत्त जनितयों का प्रयोग करते हुए यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद अनुसूची में विणत 122.00 एकड़ (लगभग) या 49.37 हैक्टर (सगभग) माप की भूमि का अर्जन किया जाता है।

2. इस अधिनुसूना के अधीन आने वाले क्षेत्र के रेखांक का निरीक्षण उपायनत, हजारीबाग (बिहार) या कोयला नियंतक, 1, काउंसिल हाऊस स्टॉट, कलकत्ता के कार्यालय में यां सेन्ट्रल कोलफील्ड्स लि. (राजस्व विभाग) दरभंगा हाऊस, रांची (बिहार) के कार्यालय में किया जा

धनस्ची

सिरका विस्तार

रेखांक राज/11/86 तारीख 24-10-86 दक्षिण कर्णपुरा कीयला क्षेत्र जिला हजारी बाग (बिहार) (ग्रजित की गई भिम को दशनि वाली)

क.सं. ग्राम थाना ध	गता सं.	জিলা <u> </u>	क्षेत्र	े टिप्पणियां .	
1. सिरका मोंडू	136	हजारी बाग	122.00	भाग	
			कुल क्षेत्र : 122.00 एकड (लगभग) 49.37 हैक्टर (लगभग)	या	
ग्राम सिरका में अजित किए गए प्लाट : 504 (भाग), 505 (भाग), 506 (भाग), 507 (भाग), 511 (भाग), 512 (भाग), 513, 514, 515 (भाग), 517 से 520, 521 (भाग), 522 में 547, 548, 549 (भाग), 554 (भाग), 555, 556 (भाग), 557 से 565, 566 (भाग), 567 (भाग), 963 (भाग), 977 (भाग), 978 (भाग), 979 (भाग), 980 से 995, 996 (भाग), 997 (भाग), 998 (भाग), 999 (भाग), 1000 से 1009, 1023, 1029 और 1030. सोगा वर्णन : विकास सामा के साथ साथ जाती है, तब प्लाट सं. 567, 504, 505, 506, 507, 521, 512,		च ⊸ग	रेखा सिरका ग्राभ में दामोदर भाग के माथ साथ चलती । मिलती है।		
		गघ	रेखा निरका ग्राम में दामं सीमा के नाथ नाथ जाती मिलती है।		
		ध क	रेखा सिरका ग्राम में प्लाट व 978, 996, 997, 999 556, 554, 556, 567 पिरका कोलियरी की पट्टा व है और सारम्भिक बिन्दु ''क''	9, 998, 963, 549, से होकर जाती है और कीमा के साथ साथ जाती	
515, 511 और ग्राम सिरका में प्लाट की पूर्वी सीमा से डोकर जाती है ग्रीर		सं. 4	3015/19/85-सी. ए.]		

S.O. 1483.-Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Emergency (Department of Coal) No. S.O. 2117 dated the 20th May, 1986 published in the Gazette of India, Part II, section 3, Sub-section (ii), dated the 31st May, 1986, under sub-section (1) of section 7 of the Coal Bearing Areas (Acquisition and Development) Act, 1957 (20 of 1957), the Central Government gave notice of its intention to acquire the lands measuring 122.00 acres (approximately) or 49.37 hectares (approximately) in the locality specified in the Schedule appended to that notification;

And whereas the Government of Bihar has been consulted; And whereas that competent authority in pursuance of section 8 of the said Act, has made this report to the Central Government;

And whereas the Central Government, after considering the report aforesaid is satisfied that the lands measuring 122,00 acres (approximately) or 49.37 hectares (approximately) described in the Schedule appended hereto, should be acquired.

Now therefore, in exercise of the powers conferred by Sub-section (1) of section 9 of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands measuring 122.00 acres (approximately) or 49.37 hectares (approxinadely) described in the said schedule are hereby acquired.

2. The plans of the area covered by this notification may be inspected in the office of the Deputy Commissioner, Hazaribagh (Bihat) or in the office of the Coal Controller, 1. Councif House Street, Calcutta or in the office of the Central Coalfields Limited (Revenue Section) Darbhanga House, Ranchi (Bihar).

SCHEDULE

SIRKA EXTN. V

South Karanpura Coalfield, Distt. Hazaribagh (Bihar).

All Rights

(Showing lands acquired)

Serial Number	Village	Thana	Thana number	District	Area	Remarks
1.	Sirka	Mandu	136	Hazaribagh	122.00	Part
			Total Area:			
	er marti er f		49			

Plot numbers acquired in village Sirka: 504(Part), 505 (Part), 506(Part), 507(Part), 511(Part), 512(Part), 513, 514, 515(Part), 517 to 520, 521(Part), 522 to 547, 548, 549(Part), 554(Part), 555, 556(Part), 557 to 565, 566(Part), 567(Part), 963(Part), 977(Part), 978(Part), 979(Part), 980 to 995, 996 (Part), 997(Part), 998(Part), 999(Part), 1000 to 1009, 1028, 1029 and 1030.

Boundary description:

- line passes along the part common boundary of A.B plot numbers 567 & 575, then through plot numbers 567, 504, 505, 506, 507, 521, 512, 515, 511 and eastern boundary of plot number 510 in village Sirka and meets at point 'B'.
- line passes along the Part northern boundary of R-C River Damodar in village Sirka and meets at point ·C.
- line passes along the western boundary of the C-D River Damodar in village Sirka and meets at point 'D'.
- line passes through plot numbers 977, 978, 979, D-A 978, 996, 997, 999, 998, 963, 549, 556, 554, 566, 567, in village Sirka (along lease boundary of Sirka colliery and meets at starting point 'A'.

[No. 43015/19/85-CA] SAMAY SINGH, Under Secy.

रेल मंत्रालय (रेलबे बोर्ड)

नई दिल्ली, 21 मई, 1987

का . आ . 1484. - भारतीय रेल अधिनियम, 1890 (1890 का श्रधिनियम 9) की क्षारा 82-वी द्वारा प्रदत्त शक्तिमों का उपमोग करते हुए केन्द्रीय सरकार 15-3-1987 को प्ररियालूर तथा सिल्लाकुडी स्टेशनों के बीच मरुदइयार पुल पर गाड़ी संख्या 177 मद्रास एग्मोर-विचित्रा-पल्ली राक फोर्ट एक्संप्रेस गाडी की दुर्बटना से उत्पन्न सभी दावों का निपटान करने के लिए एतद्द्वारा थी के. सम्पतकूमारन, प्रभुख जिला जज, सेलम को तदर्श दाना आयुक्त के रूप में निगुक्त करती है। जनका म्ख्यालय तिच्चिराषल्ली में होगा।

> [सं. 87/ई (धो.) [1/1/2)] एस. एम. बैश, सचिब, रेलवे बोई

MINISTRY OF RAILWAYS

(Railway Board)

New Delhi, the 21st May, 1987

S.O. 1484.—In exercise of the powers conferred by section 82B of the Indian Railways Act, 1890 (Act IX of 1890) the Central Government hereby appoints Shri K. Sanspathakumaran, Principal District Judge, Salem as Ad-hoc Claims Commissioner to deal with all the claims arising out of accident to train No. 177 Madras Egnere-Tiruchchirappalli Rock Fort Express between Ariyaltar and Sillakudi stations over the Matrudaiyar Bridge on 15-3-1987. His Headquarters will be at Tiruchirappalli.

> [No. 87/E(O)II/1/2] S. M. VAISH, Secy., Railway Board